Visita Técnica Obrigatória ao Local da Obra 

Será realizada uma visita obrigatória no dia 24 de setembro de 2019, pelas 10h30 com 

concentração em frente à Câmara Municipal de Assomada. 

5. Preço Base 

O preço proposto não pode exceder o preço base de 26.000.000,00 CVE (vinte e seis 

milhões de escudos cabo-verdianos). 

6. Prazo de execução da obra 

O prazo de execução será de 90 (noventa) dias, a contar da data da consignação da obra. 

7. Obtenção e custo dos documentos do Concurso 

Os documentos do concurso, em língua Portuguesa, estarão disponíveis nos endereços